
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- & ( 'ХОЛЬ п.г.т. Мотыгино № JU?

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского 
района от 07.04.2016 № 127-п «Об утверждении реестра автомобильных 
дорог общего пользования местного значения Мотыгинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации 
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации 
от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным 
дорогам идентификационных номеров», Уставом муниципального 
образования Мотыгинского района, в целях повышения эффективности 
управления и распоряжения муниципальным имуществом 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 
07.04.2016 № 127-п «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего 
пользования местного значения Мотыгинского района» (далее -  
Постановление) внести следующие изменения:

1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции 
согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению 
жизнедеятельности.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Глава
Мотыгинского района

Логинова Екатерина Олеговна 
8(39141)22528



Приложение
к постановлению администрации 

Мотыгинского района
ОТ ет? -О/с

Приложение
к постановлению администрации 
Мотыгинского района 
от 07.04.2016 № 127-п

Реестр автомобильных дорог общего пользования местного значения Мотыгинского района
№
п/
п

Наименование 
автомобильной 

дороги (начало, конец)

Протяженное 
ть дороги 

км

Тип 
покрытия/ 

Идентифика - 
ционный 

номер

Средняя 
ширина 

дороги, м

Сезонность Имущественный статус 
(кому принадлежит 

объект)

Оценка тех. 
Состояния 

дороги

Наличие
автобусных
маршрутов

Наличие и 
количество 

мостов 
длиной более 

6 м

1 Подъездная 
автомобильная дорога 
к полигону бытовых 
отходов (в 4,3 км к 
западу от п. 
Мотыгино)

1,30 Гравийно­
щебенистый/

04-23 5-ОП 
МР -001

7 круглого дичн 
ая

В собственности 
Мотыгинского района

удовлетворит
ельное

нет нет

2 автомобильная дорога 
«Ленинградка»,
5 км а\д «Мотыгино- 
Широкий-Лог» - 9 км 
а\дороги «Раздолинск 
-  Южно- Енисейск -  
Кировск» с
кадастровым номером 
24:26:0000000:6560

51,0 Гравийно­
щебенистый/

04-23 5-ОП 
МР -002

10 круглогодичн
ая

В собственности 
Мотыгинского района

удовлетворит
ельное

нет нет

Г лава Мотыгинского района Д.Н.Еремеев


